ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

( заседание  пятое )

РЕШЕНИЕ

29.11.2018                                р.п. Первомайский            № 31

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от

24.03.2016 №315 «Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих Первомайского района Тамбовской области» (в

редакции от 05.07.2016 №352)

Рассмотрев проект решения, представленный главой района (Р.В.Рыжков) по

вопросу о внесении изменений в решение районного Совета народных

депутатов от 24.03.2016 №315 «Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих Первомайского района Тамбовской области» (в

редакции от 05.07.2016 №352), в соответствии с решениями Первомайского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области: от 12.04.2018

№ 542  «О внесении изменений и дополнений врешение районного Совета

народных депутатов от 14.02.2014 №73 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы, муниципальных должностей

Первомайского района Тамбовской области»  (в редакции от 05.09.2017

№474), от 20.11.2018   №  23«О внесении изменений в решение районного

Совета народных депутатов от 29.01.2009 года №73 «Об утверждении

структуры администрации Первомайского  района» (в редакции от 24.03.2016

№ 314), Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести изменения  в решение районного Совета народных депутатов от

24.03.2016 №315 «Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих Первомайского района Тамбовской области» (в

редакции от 05.07.2016 №352) следующего содержания:

       1.1. В подпункте  в) пункта 1.2 раздела  «1.Общие положения»

Положения об оплате труда муниципальных служащих Первомайского

района Тамбовской области вместо слов: «постановление и распоряжение

главы района»  читать слова: «постановление и распоряжение председателя

районного Совета народных депутатов».

      1.2. Абзац 1 раздела «3.Ежемесячные и иные дополнительные выплаты

муниципальным служащим:» подраздела «3.3.Ежемесячная надбавка к

должностному окладу за особые условия  муниципальной службы

устанавливается в размере» исключить.

       1.3. Абзац 1 раздела «3.Ежемесячные и иные дополнительные выплаты

муниципальным служащим: «подраздела «3.4.Ежемесячное  поощрение

муниципальному служащему выплачивается в соответствии с замещаемой

должностью муниципальной службы в размере:» исключить.

1.4.Приложение №1 к Положению об оплате труда муниципальных

служащих Первомайского района изложить в редакции согласно приложению

к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности

и социально-экономическому развитию (О.В. Стрельникова).

3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.Решение вступает в силу после истечения полномочий, в том числе

досрочного главы муниципального образования избранного до принятия

настоящего решения.

Глава района                                                     Председатель районного Совета

                                                                        народных депутатов

Р.В.РыжковЕ.М.Кирьянова